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コチラドライビングスクール

チクタクトレイン

テストフライト

プッチパワーショベル

プッチパトロール

プッチグランプリ

ルンルンバルーン

プッチパレード

ぶんぶんばち

チララのフラワーワゴン

でんでんむし

菜園めいろ ポタジェンヌ

アクロエックス エボリューション

ドリームR

ene-1（エネワン）

アクロバイク

キッズバイク トレーニング

ピンキーバイク プラス

アドベンチャードライブ

バットのパワークリスタルハント

アドベンボート フロンティア

パラ・セイラー

ロッキーコースター

サーキットホイール

GPレーサーズ

デュエルGP

モトファイター

カートアタッカー

パスポート利用除外機種

最大 3名様まで乗車可能（大人 2名 / こども 1名）
※1名乗車 /小学5年生以上。
※2名乗車 /2歳～小学4年生までの方は、中学生以上の同伴が必要。（運転は小学3年生以上）
※3名乗車 /運転席：小学3年生以上、助手席前方：2歳～未就学児、助手席後方：中学生以上。
※0歳、1歳のお子さまは、安全上の理由によりご利用いただけません。あらかじめご了承ください。

※アトラクションのご利用に際しては、学年 (年齢 )・身長制限をお確かめの上、安全に楽しくお乗りください。　※アトラクションは悪天候、点検整備その他の都合で一部営業を中止することがあり
ますのでご了承ください。　※鈴鹿サーキットレーシングコースのサーキットチャレンジャーは、営業時間を事前にご確認ください。　※各アトラクションは、待ち時間（並び列）が長時間に及ぶ場合、
ご利用の制限をおこなう場合がございます。※パーク内への盲導犬・介助犬・聴導犬を除くペット類の同伴はご遠慮ください。
※各アトラクションにて、次の決済方法でご利用料金を直接お支払いいただけます。
　モバイルQR決済：PayPay、電子マネー：楽天 Edy、nanaco、WAON、iD、交通系 IC：Suica、TOICA、Kitaca、manaca、ICOCA、PASMO、SUGOCA、nimoca、はやかけん

　パーク内でご購入できるチケット

アトラクションチケット
定員

2名

4名

3名　

1名

1名

2名

4名

4名

4名（大人最大2名まで）

5名

4名

---

4名

1名

4名

1名

1名

1名

4名

4名

4名

2名

24名

6名

2名

2名

1名

1名

アトラクション 料金（1名）

500円

500円

400円

400円

400円

600円

600円

400円

600円

500円

600円

900円

600円

600円

600円

700円

700円

400円

600円

600円

600円

500円

600円

700円

900円

800円

800円

1,000円

料金（1台）

1,600円●28 サーキット
チャレンジャー


